CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI KIỂM TRA
HỌC KỲ I – NĂM HỌC: 2021 - 2022
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường THPT Nguyễn Công Trứ.
- Hội đồng chấm phúc khảo.
Họ và tên học sinh: ....................................................................... Lớp: ..............................
Ngày, tháng, năm sinh:..........................................................................................................
Nơi sinh: ...............................................................................................................................
Số điện thoại:.........................................................................................................................
Đã dự đợt kiểm tra học kỳ … - năm học 20… - 20… tại:
Phòng kiểm tra:................................................................ Số báo danh:................................
Đề nghị phúc khảo điểm bài kiểm tra các môn sau:

	STT
	Môn kiểm tra
	Mã đề

(Đối với môn Trắc nghiệm)
	Điểm bài kiểm tra
	Lý do xin phúc khảo

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Em xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật.

..................., ngày ..... tháng.... năm 20....
Chữ ký Cha Mẹ học sinh
Học sinh đề nghị phúc khảo

(Ký, ghi rõ họ tên)